

SO.4431.1.2021.KL

Ogłoszenie

Burmistrz Miasta i Gminy Szczekociny, na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 17) ogłasza:

1. Podstawowa kwota dotacji, obowiązująca w roku 2021 na jednego ucznia szkół lub wychowanka przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Szczekociny przez osoby prawne lub osoby fizyczne:

Waga	Kategoria	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka w 2020 roku (w zł)
Sa	Uczniowie szkół	570,51
P1	Uczniowie szkół podstawowych zlokalizowanych na terenach wiejskich lub w miastach do 5 tys. mieszkańców	228,21
P3	Uczniowie małych szkół podstawowych, w których średnia liczebność klasy jest niższa lub równa 12 uczniów	114,10
P4	Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów przedszkolnych)	798,72
P5	Uczniowie niewidomi i słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów przedszkolnych)	1.654,50
P6	Uczniowie niesłyszący i słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów przedszkolnych)	2.053,85
P7	Dzieci i młodzież z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim realizujące obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych organizowanych w szkołach (bez oddziałów przedszkolnych i nie spełniających obowiązku szkolonego w ORW) oraz uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem - w tym z zespołem Aspergera	5.419,88
P46	Uczniowie klas I - III szkół podstawowych dla dzieci i młodzieży	37,08
P49	Uczniowie szkół podstawowych dla dzieci i młodzieży oraz ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia (bez specjalnych)	14,26

P63	Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, objęte odpowiednio wychowaniem i kształceniem specjalnym w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (na podstawie odpowiednio orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego albo o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) – wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy.	5.419,88
P65	Dzieci objęte wczesnym wspomaganie rozwoju we wszystkich szkołach i placówkach wypełniających informacje o wczesnym wspomaganie rozwoju (przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne).	479,23
P68	Dzieci niewidome i słabowidzące, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (punkt przedszkolny, zespół wychowania przedszkolnego). Uczniowie przypisani do oddziału podstawowego "0" i "poniżej 0" na 30 września 2019 r.	1.654,49
P71	Zadania pozaszkolne gminne	0,57
-	Dotacja na wychowanka przedszkola	704,87

2. Statystyczna liczba dzieci, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych na podstawie danych SIO wg. stanu na dzień 30 września 2020 r.:

Lp.	Kategoria	Liczba
1	Statystyczna liczba uczniów szkół podstawowych	200
2	Statystyczna liczba wychowanków przedszkoli	142
3	Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganie rozwoju	5
4	Statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych	0
5	Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych oraz statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności	4